NOMES

Ultima

Promoção DATA BASE ADMISSÃO DAS-ADMI ADMI 1DEMI1DEM1-ADMI1ADM12DEMI2DEMI2-ADMI2ADM13DEMI3DEMI3-ADMI3total

1 Elisiane Froner Hass-172987 2018 30/06/2024 14/04/2000 8843 0 0 0 8843

CLASSIFICAÇÃO FINAL- PROMOÇÃO POR ANTIGUIDADE DE "D" PARA "E" .

PERÍODO DE AVALIAÇÃO - 01.07.2023 A 30.06.2024 COM VIGENCIA A CONTAR DE 01.01.2025

A Secretaria de Administração torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL da Promoção por Antiguidade por referência.

Marcia Marisa Cavalheiro

Secretária de Administração

Página 1 de 1